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Kino Fenomen w europejskiej sieci kin studyjnych

Kino Fenomen mieszczące się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach zostało przyjęte do
prestiżowej, europejskiej sieci kin studyjnych Europa Cinemas. Dołączy do niej 1 stycznia
2018 roku. Sieć obejmuje swoim zasięgiem jedynie 38 kin w Polsce.

24 października w Paryżu, Komisja Zatwierdzająca Europa Cinemas rozpatrzyła pozytywnie
aplikację kieleckiego kina studyjnego o przystąpienie do tej europejskiej sieci, zrzeszającej
najlepsze kina studyjne na całym Starym Kontynencie!

Istniejąca od 1992 roku Europa Cinemas obejmuje swoim zasięgiem 1088 kin w 654
miastach w 41 krajach. W sumie sieć dysponuje liczbą 2684 ekranów. Do tej pory należały
do niej 35 polskich kin, teraz będzie ich 38! Oprócz kina w Kielcach w tym roku do sieci
dołączyły także: łowicki Fenix oraz warszawski Elektronik.
 

– We wrześniu, podczas ogólnopolskiej Konferencji Kin Studyjnych i Lokalnych, jaka odbyła
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się w Fenomenie, gościliśmy przedstawiciela Europa Cinemas na Europę Centralną i
Wschodnią, Alexandra Tchernookova, który był naszym gościem i osobiście wizytował nasze
kino, udokumentował i potwierdził, że Fenomen w dużym stopniu promuje kinematografię
europejską i realizuje projekty, skierowane do młodej widowni – mówi Jarosław Skulski,
kierownik Działu Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej w WDK w Kielcach.

Aby kino dostało się do sieci musi między innymi spełniać następujące kryteria: wyświetlać
odpowiednią ilości seansów filmowych w ciągu roku, być wyposażone w odpowiedni sprzęt
do projekcji oraz osiągnąć odpowiednią frekwencję.

Kina należące do sieci mają możliwość udziału w szkoleniach, laboratoriach i festiwalach
filmowych na terenie całej Europy. – Możemy także liczyć na bezzwrotne wsparcie
finansowe w wysokości do 12 tys. euro (za granie repertuaru europejskiego) i do 3 tys. euro
za działania na rzecz młodej widowni – dodaje Jarosław Skulski. – Bardzo dziękujemy
naszym Widzom za to, że chcą oglądać kino europejskie (w tym oczywiście polskie), jak też
naszym najmłodszym widzom!

https://www.youtube.com/watch?v=lT-QLJ891B0

https://www.youtube.com/watch?v=lT-QLJ891B0

